
党 要 望 に 対 す る 回 答 書 

回答部局課名（経済部 農政課） 

政 党 名 自民党川口市議会議員団 

表 題 活力ある産業づくり 

要 望 番 号 ２ 商店会や地場産業の活性化策の充実 

要 望 内 容 都市農業の６次産業化など活力ある農業を目指すこと。 

 

 

 

回 答  年間を通じて各種緑化関連イベントを開催することで、 

市内農産物を積極的にＰＲするとともに、地産地消を促進し緑化産業の活性 

化に努めております。 

 今後は、農業の６次産業化や活性化に意欲ある農業者に対し、助成やＰＲ 

など積極的に支援をして参りたいと存じます。 

 

 

 

 

 

 

 


